
UCHWAŁA NR LI V/373/22 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Swidwin na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 1 Uchwały Nr XLV/350/1 8 Rady Miasta 
Swidwin z dnia 26 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Swidwin (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4833 oraz z 2021 r. poz. 806) uchwala się  co 
następuje: 

1. 1. Zatwierdza się  plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Swidwin na 2023 rok w 
brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się  plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Swidwin na 2023 rok w 
brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Monika Stępniak 



Uzasadnienie 

W świetle art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 559 z późn. zm.) do właściwości Rady Miasta należą  wszystkie sprawy pozostające w 

zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią  inaczej. 

Rada Miasta Świdwin zgodnie z § 40 ust. 1 Uchwały Nr XLV/350118 Rady Miasta Świdwin 

z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Świdwin (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4833 oraz z 2021 r. poz. 806) na ostatniej sesji w roku 

zatwierdza plan pracy i plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świdwin na rok następny. 

Przy tworzeniu planów pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świdwin na 2023 

rok uwzględniono tematy stałe wynikające z obowiązujących przepisów prawa, jak również  inne 

istotne dla funkcjonowania gminy. Plany pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świdwin nie są  

planem zanikniętym wobec czego istnieje możliwość  dokonywania zmian w planie w każdym 

czasie o tematy wynikające z działalności bieżącej gminy. 

2 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr U V/3 73/22 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA NA 2023 ROK 

I Kwartał: 

- Udział  członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniach wspólnych. 

- Zapoznanie i akceptacja przez Komisję  Rewizyjną  propozycji uchwał. 

- Sprawy zlecone przez Radę  Miasta. 

II Kwartał: 

- Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok. 

- Ocena sprawozdania finansowego za 2022 rok. - Wypracowanie wniosku 
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta z wykonania budżetu za 2022 
rok. - Udział  członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniach wspólnych. 

- Zapoznanie i akceptacja przez Komisję  Rewizyjną  propozycji uchwał. 

- Sprawy zlecone przez Radę  Miasta. 

III Kwartał: 

- Udział  członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniach wspólnych. 

- Zapoznanie i akceptacja przez Komisję  Rewizyjną  propozycji uchwał. 

- Sprawy zlecone przez Radę  Miasta. 

IV Kwartał: 

- Udział  członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniach wspólnych. 

- Zapoznanie i akceptacja przez Komisję  Rewizyjną  propozycji uchwał. 

- Sprawy zlecone przez Radę  Miasta. 

- Przygotowanie planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 
Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień  w planie pracy w 2023 
roku. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Barbara Bujak 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LIV/373/22 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023 ROK 

1.1 Kwartał  

Handel- dział  500, rozdział  50095 

4300 - zakup usług pozostałych 

211 Kwartał  

Straż  miejska —dział  754, rozdział  75416, 

4300- zakup usług pozostałych 

4210 zakup materiałów 

3.111 Kwartał  

Ochrona zdrowia —dział  851 

Rozdział  85153, § 4300 zakup usług pozostałych 

Rozdział  85154, § 4300 zakup usług pozostałych 

4.1V Kwartał  

Centrum Usług Wspólnych —dział  750, rozdział  75085 

421 0-zakup materiałów i wyposażenia 

* 4300-zakup usług pozostałych 


